
Dgrape SC, A.S.
Rámcova smlouva č. 1592

Specifikace služby č. 159200902

GRAPE SC, a.s.
se sídlem Štěpánská 621/34, Nové Město, Praha 1. IČO: 25 70 87 83, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložce
5635, zastoupená panem Jaroslavem Hladkým, předsedou představenstva (dále jen Poskytovatel) a

Jméno a příjmenH Vězeňská služba České republiky
Adresa trvalého pobytu l sídlo: Soudní 1672/1a, 14000 Praha

Telefon

Č. bank. účtu: IČO: 00212423

E-mail:

DIČ:

Zákaznické číslo: 1592 (dále jen Účastník)

Tato specifikace je nedílnou součásti Rámcové smlouvy (Č. viz hlavička dokumentu), uzavřené mezi Poskytovatelem a Účastníkem.

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Účastníkovi na následujici adrese přípojky:

Adresa: Nové Sedlo 2, 43801 Nové Sedlo
Patro/č. bytu: - l-

tyto služby a zařízeni (dále jen Služby):

Název Popis

G.Line 10 Mbps

Cena bez DPH DPH

1 240.00 Kč 21%

Cena VC. DPH

1 500.40 Kč

1.2 Další služby a zařízeni mohou být specifikovány v Předávacích protokolech, které jsou nedílnou součásti této Specifikace a Rámcové smlouvy (č. viz hlavička dokumentu)

2 Cena Služby a způsob platby
2.1 Účastník se zavazuje hradit Poskytovateli za Služby uvedené v ČI. 1 Specifikace poplatek za zprostředkováni Služeb měsíčně vC. DPH (dále jen Cena). Cena se hradí od
datumu účinnosti této Specifikace dle článku 2.2 této Specifikace.

Vaše rrŘsÍčnÍ úhrada celkem:

Zřizovací poplatek:

Cena bez DPH DPH Cena VC. DPH
1 240.00 Kč 1 501.00 Kč

21%
5 000.00 Kč 6 050.00 Kč

PROVÁDĚNÍ PLATEB ZA SLUŽBY:

Forma úhrady: Bankovním převodem Variabilní symbol: 1592

Číslo účtu pro bank. převody:

2.2 Tato Specifikace nabývá účinnosti dnem zprovozněni služby.
2.3 Účastník se zavazuje Cenu dle odst. 1 tohoto článku hradit zvolenou formou na účet Poskytovatele s příslušným variabilnIm symbolem pravidelně, a to každý měsíc, nejpozději
do 15-tého dne v měsíci, za který je Cena hrazena. (Doporučujeme datum úhrady nejpozději 10. den v měsíci).
2.4 Účastník bere na vědomí, že je povinen při každé úhradě uvést variabilní symbol, kterým je číslo Rámcové smlouvy (= Zákaznické číslo) l faktury. Účastník bere na vědomi, že
při neuvedeni variabilního symbolu při platbě nebude předmětná platba Účastníka řádně zaúčtována a hrozí upomínáni ze strany Poskytovatele.
2.5 Účastník se také zavazuje uhradit jednorázové vstupní (zřizovací) poplatky VC. DPH.

3 Ostatní ujednání

Vězeňská služba České republiky, se sídlem Soudní č.1672/la, 140 67 Praha 4, za kterou právně jedná na základě pověřeni generálního ředitele ze dne 26.9.2016, vedeného pod
č.j.: VS-88534-5/ČJ-2016-800020-SP vrchní rada plk. Mgr. Miroslav Špalek, ředitel věznice Nové Sedlo.

Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se ve VS ČR nepovažuje dle Zák. č. 235/2004 Sb. za osobu povinnou k DPH.

Datum podpisu: 27.01.2021

za poskytovatele: dpis zákazníka:

vCzn!ce Nové Sedlo
m. Box 6·: 'i:su 01 žimm

(6)

- 1-

pobočka Chomutov: Kukaňova 2262, 430 03 Chomutov l pobočka Zatec: volyňských Čechů 837, 438 01 Žatec l pobočka Louny: Hilbertova 465, 440 01 Louny

telefon: fax: hotline(poruchy): e-mail: \N\NW:


